
 

 

 

 
______________________________________________________________________________ 

 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15), Јавно предузеће ''Скијалишта Србије'' објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ НА ОСНОВУ ЗАКЉУЧЕНОГ 

ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 307 ОД 24.06.2015. ГОДИНЕ,  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 04/15 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће ''Скијалишта Србије''. 

Адреса наручиоца: Милутина Миланковића 9, Нови Београд.   

Интернет страница наручиоца: www.skijalistasrbije.rs. 

Врста наручиоца: Државна јавна предузећа. 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак. 

Врста предмета: Добра. 

 

Јавно предузеће ''Скијалишта Србије'', као Наручилац је спровело отворени поступак јавне 

набавке бр. 04/15 за набавку резервних делова за IT и закључило оквирни споразум бр. 307 

дана 24.06.2015. године са понуђачем ''Instruction set'' д.о.о. из Панчева.  

Предмет јавне набавке бр. 04/15 су добра - набавка резервних делова за ИТ 

Ознака из општег речника набавке: 30230000: рачунарска опрема. 

 

 

ПОДАЦИ О ИЗДАТИМ НАРУЏБЕНИЦАМА 

Ред. 

Број  

Број 

наруџбенице 

Датум 

издавања 

Назив добављача Укупан износ без                

пдв-а 

 

1. 

 

3798 

 

30.07.2015. 

''Instruction set'' д.о.о., 

Панчево 

 

116.000,00 

 

2. 

 

3916 

 

11.08.2015. 

''Instruction set'' д.о.о., 

Панчево 

 

72.344,00 

 

3. 

 

4110 

 

04.09.2015. 

''Instruction set'' д.о.о., 

Панчево 

 

80.103,33 

 

4. 

 

4319 

 

22.09.2015. 

''Instruction set'' д.о.о., 

Панчево 

 

19.459,15 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/

